



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

# TEATAJA

SELLE NÄDALA  
SÜNNIPÄEVALAPSED:

3.4 MIHKEL PUTRIŅŠ

5.4 SÄNNI NOORMETS

6.4 HELENA VOUGLAID

6.4 KRISTEL ÜKSKÜLA

6.4 MALLE-REET HEIDELBERG

7.4 JOHAN-EERIK KÕLAR

7.4 KIRILL OGORODNIKOV

8.4 KELLY ANIJÄRV

8.4 MARGIT RÜSSE

## ÕNNISTATUD ÜLESTÕUSMISPÜHI!



*Pietro Perugino, 1496–1500*

## PILDIKROONIKAT



*Rahulolev VHK Muusikakooli kandleklass (vasakult: õp. Tuule Kann, õpilased Mia Kukk V, Mia Matilda Lemba VI, Johanna Järg VI, Kärt Suurlaht GÜMN ja õp. Ella Maidre) kunstnik Krista Simsoni võimsa seinapanoo taustal pärast piirkondlikku konkurssi ("Parim noor instrumentalist 2018") Tallinna Muusikakoolis 24. märtsil 2018.*

### SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 28.03.2018	2
Põhikooli raamatukogu uudiskirjandus.....	2
Õnnitleme.....	2-3
Kuldsuled 2018.....	4

## VANEMATEKOGU 28. 03. 18

**1. Kalenderplaan.** Juunis on plaanis korraldada erinevate keelte ja usuõpetuse aineseksioonide seminarid koos PMK ja Kohila Mõisakooli õpetajatega. Plaani täpsustatakse.

**2. Vaikne Nädal.** Sissejuhatus Vaiksesse Nädalalasse läks hästi. Selline kogunemiste vormi peaks jätkama ka järgnevatel aastatel. Algkooli kogunemisel rääkis Johanna Aus ja tagasiside nii õpilaste kui õpetajate poolt oli väga hea. Põhikoolis rääkisid Taivo Niitvägi ja Sakarias Jaan Leppik. Põhikooli kogunemistele anti samuti väga head tagasisidet.

PMK-s toimusid juba paastuaja alguses suuremad kogunemised, rääkimas käisid Taivo Niitvägi ja Sakarias Jaan Leppik. Palmipuudepäeva tähistati kunsti- ja muusikatundides.

Kohilas toimub neljapäeval kogunemine, kus näidendiga esineb 3. klass. Kohila Mõisakool kutsus VHK koore abiks järgmise aasta Ülestõusmispuhade teenistusel Hageris.

**3. Vanematekogu tänab Irina Klišinat ja Anna Müüriseppa** 23. märtsil Muusikamajas toimunud **vene klassikalise luule õhtu** korraldamise eest. Erikülalisisena astus

üles sopran Maria Veretenina.

**4. Kinnitati orkestri kevadine tööplaan:**

L, **7. aprillil** "Unes nägin ma Eestimaad" proov Pärnu kontserdimajas kell 18–20

T, **10. aprillil** uue eesti muusika kontsert kell 19 Mustpeade maja Olavi saalis

R-L, **13.-14. aprillil** väljasõit 15.00: "Unes nägin ma Eestimaad" ettekanne Tartus ERM-is kell 18 + kvartettide kontserdid

K, **9. mail** väljasõit 15.30: Liisi Koiksoni & Mari Jürjensi kontsert Aruküla rahvamajas

R, **11. mail** väljasõit 14.30: Liisi Koiksoni & Mari Jürjensi kontsert Tartus Eesti Rahva Muuseumis

L, **12. mail** Liisi Koiksoni & Mari Jürjensi kontsert Tallinnas Vabal Laval.

K, **16. mail** väljasõit 14.30: Liisi Koiksoni & Mari Jürjensi kontsert Viljandi Pärimusmuusika Aidas

R-P, **18.-20. mail** laager Kohila mõisakoolis

E, **21. mail** emadepäeva kontsert Estonias

P, **3. juunil** kevadkontsert

## UUDISKIRJANDUS PÕHIKOOLI RAAMATUKOGUS

Hawking, Lucy (2010). Georg ja Universumi salavõti

Teekond erilise lapse kõrval: käsiraamat puudega ja erivajadustega laste ning noorte lähedastele (2017)

Kidron, Anti (2018). Ütle veidi teisiti

Keele maitsest: luuleantoloogia (2018)

Silla, Priit (2016). Keelekõrvast

Kalõvipoig: piltepos (2016)

Kalõvipoig: piltepos (2017)

Püttsepp, Juhani (2017). Kodu täis nukkude jutte

Nöstlinger, Christine (2017). Konrad, ehk Laps konservipurgist

Rummo, Paul-Eerik (2017). Tihane tõstab tiibu: luuletusi lastele

Under, Marie (2012). Talv: valikkogu

Sang, Joel (2017). Tulge eile meile! Salme noortele ja vanadele

Juske, Jaak (2017). Sada põnevat lugu Eesti Vabariigist

## ÕNNITLEME

•**Emakeeleolümpiaadi** "Eesti keel kui riigikeel 100" **lõppvoorus** saavutas **SAARA LIIS JÕERAND** 3. koha ja II järgu. **Palju õnne!**

•**Pärimuskuultuuriauhinna Teotugi 2017 laureaat** on VHK kandleõpetaja, kandlemängutraditsioonide hoidja ja arendaja **TUULE KANN**. **Palju õnne!**

Eesti folkloorinõukogu aastapäevakonverentsil anti välja kaks pärimuskultuuri preemiat. "Pärimuskuultuuri auhinnaga Teotugi tunnustame pärimuskultuuri kandjat, kelle tegevus aitab mõtestada ja väärtustada pärimust kui elu loomulikku osa ning kes eeskujuna innustab ka teisi enda ümber pärimusega tegelema," ütles Eesti folkloorinõukogu juhatuse esimees Kati Taal.

Tuule Kann pälvis pärimuskultuuri preemia Teotugi väljapaistva tegevuse

eest kandlemuusika traditsioonide hoidmisel ja arendamisel ning Eesti kandlemängijate esiletõstmise ja mangustiilide jäädvustamise eest.

Rahvamuusik, kandlemängija ja ERRSi rahvamuusikamentor Tuule Kann on õppinud kromaatilist kannelt Eestis ja Leedus ning täiendanud end Soomes. Teiste kandletüüpidega on tutvunud praktilise töö käigus, peab oma eeskujudeks traditsioonilisi kandlemängijaid nii Eestis kui naabermaades. Tuule on väikekandle taastulemise üks tähtsamaid mõjutajaid. Viimasel viiel aastal on ta aktiivselt osalenud Eesti folkloorinõukogu poolt ellu kutsutud rahvakandlemängijate kaardistamise töörühmas. Tuule on esinenud populaarteaduslike ettekannetega nii Eesti kui teiste kandlemaade erialakonverentsidel, ta on osalenud

erinevate ansamblite tegevuses (Eesti Keeled, Üsna Vaikne Duo, Suurõ Pilvõ, Kannelkond, Tuulekandlel jne).



## ÕNNITLEME

♦24. märtsil anti XXVII laulupeo "Minu arm" sümfooniaorkestrite repertuaari esitlusel Viljandis üle **Eesti Sümfooniaorkestrite Liidu aastapremiad**. Preemia pälvis ka VHK keelpilliorkestri dirigent **RASMUS PUUR**. **Palju õnne!** Aastapremiaga tunnustatakse Rasmus Puuri viljakat loome- ja kontserttegevust 2017. aastal.

Rasmus Puur on Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikakooli keelpilliorkestri dirigent. Orkester on teinud Rasmus Puuri juhtimise all läbi suure arengu ning tavalisest kooliorkestrist on välja kasvanud huvitava repertuaariga omanäoline noorteorkester, kes esitab eranditult eesti muusikat. "Rasmus Puur äratab noortes eneseusku, julgustab õpilasi leidma eneses üles selle miski, mis paneb orkestri ühesuguse tunnetusega hingama ja mängima" iseloomustas VHK direktor Kersti Nigesen. Rasmus Puuri noorteorkestritele kirjutatud uudisloomingust tuli 2017. aastal esiettekandele "Tärgamine" XII noorte laulupeol "Mina jään" ja "Selget südant" Eesti Sümfooniaorkestrite Liidu VIII noorteorkestrite festivalil Tartus. Rasmus Puur oli ka eelmisel suvel toimunud noorte laulupeo ideekavandi üks autoritest ja laulupeo ühendkoori ja sümfooniaorkestri dirigent. Noorte laulupeo ette valmistades osales Rasmus Puur üle Eesti nii kooride kui orkestrite eelproovides, seega on tal olemas väga põhjalik ülevaade meie noorteorkestrite ja -kooride tasemest ja oskustest. Mis omakorda annab talle eelise kirjutada noortele sellist muusikat, mis neid kõnetab.



♦Eesti Mõttespordi Liidu, Eesti mõttespordi portaali Vint.ee, Eesti Kabeliit, Eesti Maleliit, Eesti Renjuliit korraldasid juba mitmendat aastat **mõttespordi olümpiaadi**. Neljaetapiline olümpiaad on edukalt läbitud! Vanalinna Hariduskolleegiumi algkooli ja põhikooli tiimid esindasid meie kooli väga väarikalt. Saavutused neljaetapilisel üle-eestilisel mõttespordi olümpiaadil:

**kabes** saavutas algkooli võistkond esimese koha ning põhikooli võistkond kümnenda koha;

**males** saavutas algkooli võistkond teise koha ning põhikooli võistkond kümnenda koha;

**gomoku's** saavutas algkooli võistkond esimese koha ning põhikooli võistkond seitsmenda koha;

**sudoku** saavutas algkooli võistkond esimese koha ning põhikooli võistkond üheksanda koha.

Algkooli individuaalses arvestuses jõudsid esikümne sekka lausa viis meie kooli õpilast:

III koht **Thor Andreas Perv**

IV koht **Gren Hõbemägi**

V koht **Mairon Moisto**

VI koht **Maron Mangusson**

VIII koht **Jasper Vähk**

Põhikooli individuaalses arvestuses jõudis esikümne sekka **Marie Teppart**, kes saavutas koondarvestuses VIII koha.

Algkooli esindasid **3.T, 3.P, 4.T, 4.P** klassi õpilased ning põhikooli esindasid **5.P** ja **6.T** klassi õpilased. Suur tänu õpetajatele, kes õpilasi olümpiaadil toetasid ja motiveerisid: **Kerli Tedder, Anu Lääne, Katrin Maide, Alar Saar** ja **Hans Johannes Pregel**. Vanalinna Hariduskolleegium tänab mõttesportlaste 24-liikmelist tiimi kooli suurepärase esindamise eest!



## VHK KULDSULED 2018

Gümnaasiumi parimad õigekirjas:

**Saara Liis Jõerand – 100**

**Madleen Eigi – 99**

**Matilde Kivisilla – 99**

**Hanna Pria Hulkko – 99**

10. klass:

**Elisabeth Reiman, Anette Hallik, Mihkel Hirve, Ralf Kompus, Riina Lii Parve, Mailiis Kanter, Mirjam Peterson, Mari Ann Valkna, Emili Rohumaa, Birgit Raidna, Alexandra Pärn, Elina Kengsepp, Elisa Margot Winters, Iris Eelmaa, Marie Frosch, Katrina Johanna Karro, Marit Raatma**

11. klass:

**Laura Maala, Triinu-Liis Kindel, Camilla Sandra Paas, Anette Tammiste, Ann-Lisett Rebane, Natali Ponetajev, Martin Rohtoja**

12. klass

**Anette Victoria Kuuskman, Johanna Jürisson, Egert Hõim, Kristiina Paas, Elo Laura Aaspõllu, Lennart Leedu, Olivia Tammisto, Erik Richard Salumäe**

Põhikooli parimad õigekirjas

**Veatu töö kirjutasid:**

6. klassis

**Ingel Kaseste,  
Anni-Leene Keedus,  
Taali Lehtla**

8. klassis

**Lotte Triin Ugandi,  
Kadri Keiu Ilves,  
Mia Simona Preisfreund**

9. klassis

**Linda Morel,  
Emma Kutman,  
Mariann Raun,  
Laura Jõeleht,  
Elisabeth Undrits.**

Hästi kirjutasid veel

**Anna Maria Randla, Aino Rahel Aimla, Mia Kukk, Tõnis Veelma, Oliver Tamm, Ruuben Miikael Tootsen, Johan Kristjan Laurits, Heiki Talis Toom, Kreete Aer, Gertrud Haavistu, Kristiina Jõeleht, Kirkr Mari Kadarik, Anna Rika Kizant, Merilin Kivimäe, Mirjam Puusaar, Annabel Soode, Mihkel Mets, Mattias Voll, Oskar Toomet-Björck, Saskia Eenpalu.**

VANALINNA  
HARIDUSKOLLEGIUM

[www.vhk.ee](http://www.vhk.ee)

VENE 22  
TALLINN 10123  
TEL: 6996 100

Toimetaja:  
Mirjam Parve  
teataja@vhk.ee